- Magda Narczewska Członek Rady Nadzorczej
- Mariusz Szypura Członek Rady Nadzorczej
- Jan Ziemecki Członek Rady Nadzorczej

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania finansowego skład oraz zakres kompetencji Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.

4.11 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta
na dzień przekazania raportu okresowego oraz wskazanie zmian w strukturze
własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania
poprzedniego raportu okresowego

Według stanu wiedzy Zarządu PunkPirates S.A. na dzień 13 listopada 2020 roku wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby
głosów przedstawia się następująco:

Imię i nazwisko/Firma

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu okresowego

(18.09.2020 r.)

Zmiana w
liczbie akcji

Stan na dzień przekazania
niniejszego raportu okresowego

 (13.11.2020 r.)

liczba akcji/
głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

liczba akcji /

głosów

udział procentowy
w kapitale

zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

Dien sp. z o.o. 5.000.000 22,37% 0 5.000.000 22,37%
Wojciech Przyłęcki (Wiceprezes Zarządu)
bezpośrednio

   4.805.350 21,5% 0   4.805.350 21,5%

Formonar Investments Limited 2.915.713 13,04% -1.015.713 1.900.000 8,49%
Pozostali

   9.631.937  43,09%   +1.015.713   10.647.650  47,64%

Razem 22.353.000 100% 0 22.353.000 100%

W dniu 5 sierpnia 2020 roku Spółka otrzymała od Formonar Investments Limited z siedzibą w Nikozji zawiadomienie o zbyciu w dniu 3 sierpnia
2020 roku w ramach transakcji pakietowej 1.000.000 akcji Spółki.
W dniu 4 listopada 2020 roku Spółka otrzymała od Formonar Investments Limited z siedzibą w Nikozji zawiadomienie o zbyciu w dniu 30
października 2020 roku w ramach transakcji pakietowej 1.000.000 akcji Spółki.
Przed dokonaniem transakcji Formonar Investments Limited posiadał 2.900.000 akcji Spółki, która to ilość stanowiła 12,97% udziału w kapitale
zakładowym Spółki oraz uprawniała do oddania 2.900.000 głosów stanowiących 12,97% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym